
ЧЕРНІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 ІВАНО – ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
від 31 травня 2024 року                  с.Черніїв                                           № 54 
 
Про зарахування 
до складу учнів 
1-х класів 
 
​ Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про освіту», 
частини третьої статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття  повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти та науки України від16 квітня 
2018року №367 та зареєстрованого  Міністерством юстиції України 05 травня 
2018 року на підставі заяв  батьків 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 
1.​ Бровіна  
2.​ Василюка  
3.​ Грабівчука  
4.​ Данилюк  
5.​ Данилюка  
6.​ Дубницьку  
7.​ Забойську  
8.​ Зінька  
9.​ Зорій  
10.​Капущак а 
11.​Колодія  
12.​Лаврика  
13.​Прокопчука 
14.​Рябову  
15.​Салігор 
16.​Совтус  
17.​Сорвілова  
18.​Твердохліба  
19.​Ткачук  
20.​Фесенка  
21.​Хомицького  
22.​Шкробача  

  23.Шлемкевича  



2.Оприлюднити на сайті ліцею список учнів першого класу.             
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 Директор  ​​   ​                  ​                  Володимир ЛЕЩИШИН 
                                                                                             
         
                             
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


